
CZ

Návod k obsluze

GI61010X



Stiskněte tlačítko programu na více než 3 sekundy pro stornování běžícího programu. 

C 

A B 



UPOZORNĚNÍ:

Prostudujte si tento návod

Než zavoláte do servisu

.................................... ... 3...... ..Součásti myčky

4) Před prvním použitím.....................................4

A. Změkčovač vody.........................................4

5) Plnění košů myčky.........................................9

....................9Pozor před a po plnění košů myčky

7) Údržba a čištění...........................................13

..........................................13Filtrační soustava
..................... ........ .14. .................Péče o myčku

B. Plnění změkčovače solí................................5
C. Plnění dávkovače oplachovacího prostředku..5
D. Účinek mycího prostředku ............................6

6) Spuštění programu myčky...........................11

.........................................11Tabulka cyklů mytí
................................ 12...........Zapnutí přístroje
.............. ................ 12.... .........Změna programu

........................... 12.............Na konci cyklu mytí

8) Návod k montáži...................... .............. ...15.. ..

1) Bezpečnostní informace................................1

2) Likvidace.......................................................2

3) Obsluha........................................................3
Ovládací panel.................................................3

Postup při plnění běžným nádobím..................10

Vážený zákazníku,
t

, jako jsou

- pro hosty v hotelech, motelech a další

v

Uschovejte ho

ho y.

Tento návod obsahuje oddíly, které se týkají

ento spotřebič je určen k použití v domácnostech a
podobných provozech například:
- kuchyňky pro personál v obchodech, kancelářích a na
dalších pracovištích;
-hospodářské usedlosti;

ch ubytovacích
zařízeních;
- v penzionech a podobných zařízeních.

Před použitím myčky si důkladně prostudujte tento návod –
pomůže ám při řádném používání a údržbě myčky.

j k pozdějšímu nahlédnutí.

Předejte případnému dalšímu majiteli myčk

bezpečnosti,
obsluhy, montáže, řešení problémů atd.

S vyřešením některých běžnějších problémů vlastními
silami vám pomůže oddíl řešení problémů.

Pokud problém nedokážete vyřešit sami, požádejte o
pomoc odborného technika.

Výrobce může v souladu se svou politikou
neustálého vývoje a zdokonalování výrobku
provádět změny bez předchozího upozornění.

9) ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ.....................................22

Než zavoláte do servisu ..................................22
Chybové kódy................................................23
Technické údaje.............................................24

.................................. 15.........Příprava montáže
... 16.........Rozměry pohledového panelu a montáž

.............. 18...............Nastavení síly pružiny dveří

.............................18Připojení vypouštěcí hadice
......................... 19Postup montáže myčky ..........

Elektrická instalace........................... 20..............
.................................. 21Připojení vody ..............

Plnění košů podle normy En50242



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


